
  令和 4年 2月 22日 

 

 

令和３年度 第１回 大分市歴史的風致維持向上協議会の開催（書面）について 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、市政の運営につきまして格別なご支援、ご協力を賜り心より厚くお礼申し上げます。 

さて、令和３年度の標記協議会については、新型コロナウィルス感染症の蔓延防止を考慮して、

書面開催とさせていただきます。 

つきましては、下記の協議会資料を後日送付いたしますので、書面議決書を返信用封筒にて返送

していただきますようお願いいたします。 

なお、協議会資料の送付については、３月上旬を予定しております。 

 

 

記 

 

 

議 題 

第１号議案 「大分市歴史的風致維持向上計画」の令和 3年度進行管理について 

第２号議案 「大分市歴史的風致維持向上計画」の一部変更について 

 

報告事項 

報告１ 新規「歴史まちづくりカード」の作成について 

 


